
2024 年 12 月 13 日 

 

 

 

年末の営業時間について 

 

 

 平素は当組合の事業にご理解ご協力いただき厚くお礼申し上げます。 

さて、年末の営業時間について、下記のとおり時間を短縮させていただきますので、

何卒ご理解ご協力賜りたくお願い申し上げます。 

 

記 

 

1.営業(受付)時間 

  日時：2024 年 12 月 30 日（月） 開始 8:40 ～ 終了 12:00 

※12 時以降は電話が不通となります。 

2.その他 

  年明けは、2025 年 1 月 6 日（月） から平常どおり営業いたします。 

【休業期間 2024 年 12 月 31 日（火） ～ 2025 年 1 月 5 日（日）】 

   

 

以 上  


